雑排水放流承認願（下水道未整備地区用）

筑後川土地改良区
理事長  　　　　　　　　　　　殿
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　このたび下記に住宅・事務所・工場・倉庫等の農地転用にあたり、雑排水を貴改良区の揚水に放流する
ことを承認願います。
                                           記

	市　町
	字　名
	地　番

※添付書類
    　　１．放流経路の図面（申請地より付近水路までの字図1/1200以上）朱線で矢印記入
    　　２．付近の見取図
    　　３．誓約書（下記のとおり）

                             　　          地区担当総代名                           　　　㊞
                                 　　      地区担当役員名                           　　　㊞

[bookmark: _GoBack]                                                                 　　　　　   令和　 年 　月 　日
筑後川土地改良区
理事長  　　　　　　　　　　　殿

表記物件の農地転用については下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

 　１．雑排水は溜桝３００㎜以上２個を経由して放流する。
 ２．用排水路に油類・汚物・塵・芥類は絶対に流さない。
 　３．前記１に起因して、下流域の農作物に被害等が生じた場合の補償は、申請人の負担とする。
 ４．その他の施設において、貴土地改良区から指摘があった場合は、無条件で改善する。

申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞